АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2013 г. № 44                                                                       п. Кировский
Об   утверждении     перечня     социально
значимых     видов     деятельности        на
территории муниципального образования
Кировский    сельсовет          Смоленского

района Алтайского края
В целях поддержки организаций и предприятий, осуществляющих социально значимые виды деятельности на территории МО Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», ст. 3 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района  Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень социально значимых видов деятельности на территории муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района  Алтайского края       (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                    Е.Б. Быкасова
                                                                                                               Приложение
                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Кировского сельсовета
от 10.04.2013 г. № 44
Перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых

субъектами малого и среднего предпринимательства на территории МО Кировский сельсовет

	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	01.11
	Выращивание зерновых, технических и прочих сельскохозяйственных культур, не включенных в другие группировки

	01.21
	Разведение крупного рогатого скота

	04.4
	Предоставление услуг в области растениеводства и животноводства, кроме ветеринарных услуг

	15.11
	Производство мяса

	15.5
	Производство молочных продуктов

	45.21.4
	Производство общестроительных работ по прокладке местных трубопроводов, линий связи и линий электропередачи, включая взаимосвязанные вспомогательные работы

	52.1
	Розничная торговля в неспециализированных магазинах

	52.2
	Розничная торговля пищевыми продуктами

	52.3
	Розничная торговля фармацевтическими и медицинскими товарами, косметическими и парфюмерными товарами

	52.4
	Прочая розничная торговля в специализированных магазинах

	60.24
	Деятельность автомобильного грузового транспорта

	80
	Образование

	85
	Здравоохранение и предоставление социальных услуг

	90.00.2
	Удаление и обработка твёрдых отходов

	92
	Деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта